
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 중앙동
정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

중앙동 183,521 167,840 15,681

시              2,275

구            181,246

주민자치 기반 강화(중앙동) 84,448 69,361 15,087

시              2,275

구             82,173

쾌적한 주민센터 환경 조성 26,243 12,786 13,457

친근한 청사운영 26,243 12,786 13,457

201 일반운영비 10,243 10,786 △543

02 공공운영비 10,243 10,786 △543

  ○우편요금                 1,080

  ○전기요금                 3,960

  ○상,하수도요금                   240

  ○자동차세                    35

  ○자동차 보험료                   396

  ○이륜차 보험료                    68

  ○자동차 환경개선부담금                   120

  ○건물 환경개선부담금                    50

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○유선방송 사용료                   106

  ○화물차 유지비                 1,080

  ○이륜차 유지비                   360

  ○건물 유지비                 1,500

  ○소방안전협회비                    48

  90,000원*12월

  330,000원*12월

  20,000원*12월

  35,000원*1대

  396,000원*1대

  68,000원*1대

  60,000원*2회

  25,000원*2회

  100,000원*12월

  8,800원*12월

  90,000원*12월

  30,000원*12월

  1,500,000원

  48,000원*1회

405 자산취득비 16,000 0 16,000

01 자산및물품취득비 16,000 0 16,000

  ○동 업무용차량 대체구입                16,000  16,000,000원*1대

주민자치회 운영 51,230 50,000 1,230

민원서류 발급 4,190 2,960 1,230

201 일반운영비 3,840 2,960 880

01 사무관리비 3,840 2,960 880

  ○통합민원기 유지보수                 2,040

  ○민원서류 발급 제경비                 1,800

  170,000원*12월

  1,800,000원

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○인감용지 등 보관용 이중캐비닛 구입
                  350      350,000원*1대

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0
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부서: 중앙동
정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회

통·반장제 운영 45,040 45,040 0

301 일반보상금 45,040 45,040 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 45,040 45,040 0

  ○통장수당                42,640

    ㅇ기본수당                31,200

    ㅇ상여금                 5,200

    ㅇ회의참석수당                 6,240

  ○반장수당                 2,400

  200,000원*13명*12월

  200,000원*13명*2회

  20,000원*13명*2회*12월

  25,000원*48명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,975 6,575 400

시              2,275

구              4,700

청결한 마을환경 조성 500 600 △100

201 일반운영비 500 600 △100

01 사무관리비 500 600 △100

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

범죄·전염병없는 마을가꾸기 3,200 2,700 500

301 일반보상금 3,200 2,700 500

04 자율방범대원운영비 1,500 1,000 500

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을방역대원 보상                 1,700  1,700,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단지원 2,275 2,275 0

시              2,275

206 재료비 2,275 2,275 0

시              2,275

01 재료비 2,275 2,275 0

  ○자율방역단 방역사업 재료비                 2,275  2,275,000원

시              2,275

행정운영경비(중앙동) 99,073 98,479 594

인력운영비 58,777 67,503 △8,726

부서운영 인력운영비 58,777 67,503 △8,726

101 인건비 45,097 43,515 1,582

01 보수 45,097 43,515 1,582

  ○시간외근무수당                20,377
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부서: 중앙동
정책: 행정운영경비(중앙동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ5급                 3,336

    ㅇ6급                 2,831

    ㅇ7급                 7,618

    ㅇ8급                 4,551

    ㅇ9급                 2,041

  ○정액급식비                12,480

  ○교통보조비                12,240

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 6,240

    ㅇ8급이하                 4,320

  9,796원*1명*27시간*12월*1.051

  8,312원*1명*27시간*12월*1.051

  7,457원*3명*27시간*12월*1.051

  6,682원*2명*27시간*12월*1.051

  5,993원*1명*27시간*12월*1.051

  130,000원*8명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*4명*12월

  120,000원*3명*12월

204 직무수행경비 13,680 15,060 △1,380

02 직급보조비 13,680 13,260 420

  ○직급보조비                13,680

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 5,040

    ㅇ8급~9급                 3,780

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*3명*12월

  105,000원*3명*12월

기본경비 40,296 30,976 9,320

부서기본경비 40,296 30,976 9,320

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  7,000원*3식*8명*12월

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○기본업무수행 여비                23,040  240,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,920 0 9,920

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 0 320

  ○직원사기진작                   320  40,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 0 1,800

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월
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부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

동광동 193,083 185,427 7,656

시             18,275

구            174,808

주민자치기반강화(동광동) 91,313 89,125 2,188

시             18,275

구             73,038

쾌적한 주민센터 환경 조성 9,678 8,870 808

친근한 청사운영 9,678 8,870 808

201 일반운영비 9,678 8,870 808

02 공공운영비 9,678 8,870 808

  ○우편요금                 1,560

  ○전기요금                 3,960

  ○상·하수도요금                   942

  ○이륜차보험료                    68

  ○건물 환경개선부담금                   120

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블tv수신료                   228

  ○이륜차 유지비                   600

  ○동사건물유지비                 1,000

  130,000원*12월

  330,000원*12월

  157,000원*6월

  68,000원*1대

  60,000원*2회

  100,000원*12월

  19,000원*12월

  50,000원*12월

  1,000,000원

주민자치회 운영 74,660 73,780 880

시             16,000

구             58,660

민원서류 발급 3,840 2,960 880

201 일반운영비 3,840 2,960 880

01 사무관리비 3,840 2,960 880

  ○민원서류 발급 제경비                 1,800

  ○통합증명발급기 유지보수                 2,040

  1,800,000원

  170,000원*12월

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 회의 참석 수당
                2,000      20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 20,000 20,000 0

시             16,000

구              4,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

시              2,250

구                750

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○주민자치회 운영                 3,000  3,000,000원

시              2,250

구                750
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부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 16,000 16,000 0

시             13,000

구              3,000

12 기타보상금 16,000 16,000 0

  ○주민자치회 운영 강사 수당                15,000  15,000,000원

시             12,250

구              2,750

  ○주민자치회 자원봉사자 실비 보상
                1,000      1,000,000원

시                750

구                250

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시                750

구                250

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 물품 구입                 1,000  1,000,000원

시                750

구                250

통반장제 운영 48,820 48,820 0

301 일반보상금 48,820 48,820 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 48,820 48,820 0

  ○통장수당                33,600

  ○통장회의 참석 수당                 6,720

  ○통장상여금                 5,600

  ○반장활동 보상금                 2,900

  200,000원*14명*12월

  20,000원*14명*2회*12월

  200,000원*14명*2회

  25,000원*58명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,975 6,475 500

시              2,275

구              4,700

청결한 마을환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○국민운동 추진용품                   500  500,000원

범죄·전염병 없는 마을가꾸기 3,200 2,700 500

301 일반보상금 3,200 2,700 500

04 자율방범대원운영비 1,500 1,000 500

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을 방역대원 보상                 1,700  1,700,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화 행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원
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부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민자율방역단지원 2,275 2,275 0

시              2,275

206 재료비 2,275 2,275 0

시              2,275

01 재료비 2,275 2,275 0

  ○방역용 유류비 등                 2,275  2,275,000원

시              2,275

행정운영경비(동광동) 101,770 96,302 5,468

인력운영비 57,974 67,726 △9,752

부서운영 인력운영비 57,974 67,726 △9,752

101 인건비 44,714 43,738 976

01 보수 44,714 43,738 976

  ○시간외근무수당                20,114

    ㅇ5급                 3,336

    ㅇ6급                 2,831

    ㅇ7급                 5,079

    ㅇ8급                 6,827

    ㅇ9급                 2,041

  ○정액급식비                12,480

  ○교통보조비                12,120

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 4,680

    ㅇ8급이하                 5,760

  9,796원*1명*27시간*12월*1.051

  8,312원*1명*27시간*12월*1.051

  7,457원*2명*27시간*12월*1.051

  6,682원*3명*27시간*12월*1.051

  5,993원*1명*27시간*12월*1.051

  130,000원*8명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*4명*12월

204 직무수행경비 13,260 15,060 △1,800

02 직급보조비 13,260 13,260 0

  ○직급보조비                13,260

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*4명*12월

기본경비 43,796 28,576 15,220

부서기본경비 43,796 28,576 15,220

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본 수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  7,000원*3식*8명*12월

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○국내여비                23,040  240,000원*8명*12월
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부서: 동광동
정책: 행정운영경비(동광동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 9,920 0 9,920

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 0 320

  ○직원 사기진작                   320  40,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서 조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 0 1,800

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급                 1,800  150,000원*1명*12월

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ○ 2층회의실 의자 교체                 3,500  35,000원*100개
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부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대청동 233,770 238,770 △5,000

시             20,325

구            213,445

주민자치기반강화(대청동) 125,353 129,596 △4,243

시             20,325

구            105,028

쾌적한 주민센터 환경 조성 15,648 17,441 △1,793

친근한 청사운영 15,648 17,441 △1,793

201 일반운영비 12,648 12,441 207

02 공공운영비 12,648 12,441 207

  ○우편요금                 1,800

  ○전기요금                 4,680

  ○상,하수도요금                   660

  ○자동차세                    30

  ○자동차 보험료                   396

  ○이륜차 보험료                    68

  ○자동차 환경개선부담금                   160

  ○건물 환경개선부담금                   110

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블 TV수신료                   120

  ○실내등유                   400

  ○화물차 유지비                 1,200

  ○이륜차 유지비                   324

  ○건물유지비                 1,500

  150,000원*12월

  390,000원*12월

  110,000원*6월

  30,000원*1대

  396,000원*1대

  68,000원*1대

  80,000원*2회

  55,000원*2회

  100,000원*12월

  10,000원*12월

  400,000원

  100,000원*1대*12월

  27,000원*1대*12월

  1,500,000원

401 시설비및부대비 3,000 5,000 △2,000

01 시설비 3,000 5,000 △2,000

  ○동사 환경개선                 3,000  3,000,000원

주민자치회 운영 102,080 104,730 △2,650

시             18,000

구             84,080

민원서류 발급 2,100 4,750 △2,650

201 일반운영비 1,500 1,400 100

01 사무관리비 1,500 1,400 100

  ○민원서류 발급 제경비                 1,500  1,500,000원

405 자산취득비 600 3,350 △2,750

01 자산및물품취득비 600 3,350 △2,750

  ○프린터기                   600  600,000원*1대

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0
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부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*25명*4회

주민자치회 프로그램 운영 24,000 24,000 0

시             18,000

구              6,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

시              3,750

구              1,250

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○주민자치회 운영                 5,000  5,000,000원

시              3,750

구              1,250

301 일반보상금 18,000 18,000 0

시             13,500

구              4,500

12 기타보상금 18,000 18,000 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                16,000  16,000,000원

시             12,000

구              4,000

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                2,000      2,000,000원

시              1,500

구                500

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시                750

구                250

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 1,000  1,000,000원

시                750

구                250

통.반장제 운영 73,980 73,980 0

301 일반보상금 73,980 73,980 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 73,980 73,980 0

  ○통장수당                68,880

    ㅇ기본수당                50,400

    ㅇ상여금                 8,400

    ㅇ회의참석수당                10,080

  ○반장수당                 5,100

  200,000원*21명*12월

  200,000원*21명*2회

  20,000원*21명*2회*12월

  25,000원*102명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,625 7,425 200

시              2,325

구              5,300

쳥결한 마을환경조성 800 1,100 △300

201 일반운영비 800 1,100 △300

01 사무관리비 800 1,100 △300

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원
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부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○야생화 관리 물품구입                   300  300,000원

범죄.전염병없는 마을 가꾸기 3,500 3,000 500

301 일반보상금 3,500 3,000 500

04 자율방범대원운영비 1,500 1,000 500

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을방역대원 보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단지원 2,325 2,325 0

시              2,325

206 재료비 2,325 2,325 0

시              2,325

01 재료비 2,325 2,325 0

  ○방역용 유류비 등                 2,325  2,325,000원

시              2,325

행정운영경비(대청동) 108,417 109,174 △757

인력운영비 64,509 76,226 △11,717

부서운영 인력운영비 64,509 76,226 △11,717

101 인건비 49,989 49,922 67

01 보수 49,989 49,922 67

  ○시간외근무수당                22,389

    ㅇ5급                 3,336

    ㅇ6급                 2,831

    ㅇ7급                 5,079

    ㅇ8급                 9,102

    ㅇ9급                 2,041

  ○정액급식비                14,040

  ○교통보조비                13,560

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 4,680

    ㅇ8급~9급                 5,760

    ㅇ기능8급~10급                 1,440

  9,796원*1명*27시간*12월*1.051

  8,312원*1명*27시간*12월*1.051

  7,457원*2명*27시간*12월*1.051

  6,682원*4명*27시간*12월*1.051

  5,993원*1명*27시간*12월*1.051

  130,000원*9명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*4명*12월

  120,000원*1명*12월

204 직무수행경비 14,520 17,340 △2,820

02 직급보조비 14,520 15,540 △1,020

  ○직급보조비                14,520

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월
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부서: 대청동
정책: 행정운영경비(대청동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 6,300

  140,000원*2명*12월

  105,000원*5명*12월

기본경비 43,908 32,948 10,960

부서기본경비 43,908 32,948 10,960

201 일반운영비 6,228 6,228 0

01 사무관리비 6,228 6,228 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,960

  ○기본업무수행 급량비                 2,268

  440,000원*9명

  7,000원*3식*9명*12월

202 여비 25,920 25,920 0

01 국내여비 25,920 25,920 0

  ○기본업무수행여비                25,920  240,000원*9명*12개월

203 업무추진비 9,960 0 9,960

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 360 0 360

  ○직원 사기진작                   360  40,000원*9명

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서조직 운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 0 1,800

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급                 1,800  150,000원*1명*12월
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보수동 355,467 283,307 72,160

시             18,525

구            336,942

주민자치 기반 강화(보수동) 233,785 164,900 68,885

시             18,525

구            215,260

쾌적한 주민센터 환경조성 81,240 12,655 68,585

친근한 청사운영 81,240 12,655 68,585

201 일반운영비 16,680 12,655 4,025

01 사무관리비 4,500 0 4,500

  ○신축청사 개청식                 2,500

  ○신축청사 이사 비용                 2,000

  2,500,000원

  2,000,000원

02 공공운영비 12,180 12,655 △475

  ○우편요금                 3,000

  ○전기요금                 3,360

  ○자동차세                    40

  ○상하수도 요금                   420

  ○화물차보험료                   396

  ○이륜차 보험료                   136

  ○자동차 환경개선부담금                   110

  ○건물 환경개선부담금                   130

  ○무인경비전자시스템                 1,200

  ○케이블TV 수신료                   228

  ○실내등유                   600

  ○화물차 유지비                 1,200

  ○이륜차 유지비                   360

  ○건물 시설물 유지비                 1,000

  250,000원*12월

  280,000원*12월

  40,000원*1대

  35,000원*12월

  396,000원*1대

  68,000원*2대

  55,000원*2회

  65,000원*2회

  100,000원*12월

  19,000원*12월

  600,000원

  100,000원*12월

  30,000원*12월

  1,000,000원

401 시설비및부대비 22,400 0 22,400

01 시설비 22,400 0 22,400

  ○신축 보수동 주민자치센터                20,100

    ㅇ각종 안내판                 1,000

    ㅇ동게시판                 1,800

    ㅇ동정구호판                 1,500

    ㅇ기본현황판(동장실)                 1,800

    ㅇ관내도(동사현판)                 2,500

    ㅇ사무실커텐                 5,000

    ㅇ붙박이장                 5,000

    ㅇ창고앵글                 1,500

  ○중대본부 무기고 앵글                   800

  ○중대본부(민원대)                 1,500

  50,000원*20개

  1,800,000원*1식

  1,500,000원*1식

  1,800,000원*1식

  2,500,000원*1식

  5,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  1,500,000원*1식

  800,000원*1식

  1,500,000원*1식

405 자산취득비 42,160 0 42,160
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 42,160 0 42,160

  ○동장실 책상 의자                   800

  ○동장실(회의실) 응접세트                 6,000

  ○동장실 책장                   300

  ○동장실 TV                   400

  ○민원실 책상                 2,000

  ○민원실 의자                 1,000

  ○민원실 회의용 원탁                   600

  ○민원실 회의용 의자                   800

  ○민원실 모빌랙(문서고)                 8,000

  ○민원실 책장                   300

  ○민원실 통문서함                   500

  ○민원실 상담 의자                   500

  ○민원실 필경대                   500

  ○민원실 잡지꽂이대                   200

  ○민원대기용 쇼파                 1,000

  ○민원대기용 탁자                   800

  ○벽시계                   100

  ○거울                   100

  ○다목적실(회의실)탁자                 4,000

  ○다목적실(회의실)접의자                 3,500

  ○다목적실(회의실)강연대                   500

  ○다목적실(회의실)사회대                   200

  ○화이트보드                   600

  ○주민자치프로그램강의실 탁자
                4,000

  ○주민자치프로그램강의실 의자
                4,000

  ○동대장실 책상                   200

  ○동대장실 의자                   150

  ○중대원 책상                   300

  ○중대원 의자                   300

  ○중대실 책장                   300

  ○중대실 민원의자                   210

  800,000원

  1,200,000원*5조

  300,000원*1개

  400,000원*1대

  200,000원*10각

  100,000원*10개

  600,000원*1각

  100,000원*8개

  8,000,000원*1식

  300,000원*1개

  500,000원*1대

  50,000원*10개

  500,000원*1개

  200,000원*1개

  250,000원*4개

  400,000원*2각

  100,000원*1개

  100,000원*1개

  200,000원*20개

  35,000원*100개

  500,000원*1개

  200,000원*1개

  200,000원*3개

      200,000원*20개

      100,000원*40개

  200,000원*1각

  150,000원*1개

  100,000원*3각

  100,000원*3개

  300,000원*1각

  70,000원*3개

주민자치회 운영 144,820 144,720 100

시             16,000

구            128,820

민원 서류발급 1,500 1,400 100

201 일반운영비 1,500 1,400 100

01 사무관리비 1,500 1,400 100

  ○민원서류발급 제경비                 1,500  1,500,000원

주민자치회 활성화 2,500 2,500 0
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,500  20,000원*25명*5회

주민자치회 프로그램 운영 22,000 22,000 0

시             16,000

구              6,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

시              4,363

구              1,637

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ○주민자치회 운영                 6,000  6,000,000원

시              4,363

구              1,637

301 일반보상금 14,000 14,000 0

시             10,181

구              3,819

12 기타보상금 14,000 14,000 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                10,500  10,500,000원

시              7,636

구              2,864

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                3,500      3,500,000원

시              2,545

구                955

401 시설비및부대비 1,000 1,000 0

시                727

구                273

01 시설비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 시설보수                 1,000  1,000,000원

시                727

구                273

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시                729

구                271

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 1,000  1,000,000원

시                729

구                271

통·반장제 운영 118,820 118,820 0

301 일반보상금 118,820 118,820 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 118,820 118,820 0

  ○통장수당               111,520

    ㅇ기본수당                81,600

    ㅇ상여금                13,600

  200,000원*34명*12월

  200,000원*34명*2회
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ회의참석수당                16,320

  ○반장수당                 7,300

  20,000원*34명*2회*12월

  25,000원*146명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,725 7,525 200

시              2,525

구              5,200

청결한 마을환경 조성 500 800 △300

201 일반운영비 500 800 △300

01 사무관리비 500 800 △300

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

범죄·전염병없는 마을가꾸기 3,700 3,200 500

301 일반보상금 3,700 3,200 500

04 자율방범대원운영비 1,500 1,000 500

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 2,200 2,200 0

  ○새마을방역대원 보상                 2,200  2,200,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율 방역단 지원 2,525 2,525 0

시              2,525

206 재료비 2,525 2,525 0

시              2,525

01 재료비 2,525 2,525 0

  ○방역장비 기자재(유류비)                 2,525  2,525,000원

시              2,525

행정운영경비(보수동) 121,682 118,407 3,275

인력운영비 74,162 82,687 △8,525

부서운영 인력운영비 74,162 82,687 △8,525

101 인건비 56,942 55,087 1,855

01 보수 56,942 55,087 1,855

  ○시간외근무수당                25,982

    ㅇ5급                 3,336

    ㅇ6급                 5,661

    ㅇ7급                10,158

    ㅇ8급                 6,827

  ○정액급식비                15,600

  ○교통보조비                15,360

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 7,800

  9,796원*1명*27시간*12월*1.051

  8,312원*2명*27시간*12월*1.051

  7,457원*4명*27시간*12월*1.051

  6,682원*3명*27시간*12월*1.051

  130,000원*10명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*5명*12월
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부서: 보수동
정책: 행정운영경비(보수동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ8급이하                 4,320

    ㅇ기능1급~7급                 1,560

  120,000원*3명*12월

  130,000원*1명*12월

204 직무수행경비 17,220 18,600 △1,380

02 직급보조비 17,220 16,800 420

  ○직급보조비                17,220

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 3,720

    ㅇ7급                 6,720

    ㅇ8급~9급                 3,780

  250,000원*1명*12월

  155,000원*2명*12월

  140,000원*4명*12월

  105,000원*3명*12월

기본경비 47,520 35,720 11,800

부서기본경비 47,520 35,720 11,800

201 일반운영비 6,920 6,920 0

01 사무관리비 6,920 6,920 0

  ○부서운영 기본수용비                 4,400

  ○기본업무수행 급량비                 2,520

  440,000원*10명

  7,000원*3식*10명*12월

202 여비 28,800 28,800 0

01 국내여비 28,800 28,800 0

  ○기본업무수행 여비                28,800  240,000원*10명*12월

203 업무추진비 10,000 0 10,000

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 400 0 400

  ○직원 사기진작                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서 조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 0 1,800

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

- 16 -



부서: 부평동
정책: 주민자치 기반 강화(부평동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부평동 220,282 216,429 3,853

시             18,325

구            201,957

주민자치 기반 강화(부평동) 122,481 120,350 2,131

시             18,325

구            104,156

쾌적한 주민센터 환경 조성 10,796 11,065 △269

친근한청사운영 10,796 11,065 △269

201 일반운영비 10,796 11,065 △269

01 사무관리비 1,074 1,074 0

  ○승강기 점검 수수료                   960

  ○승강기 정기검사 수수료                   114

  80,000원*12월

  114,000원

02 공공운영비 9,722 9,991 △269

  ○우편요금                 1,482

  ○전기요금                 4,212

  ○상하수도요금                   480

  ○이륜차보험료                    90

  ○건물환경개선부담금                    50

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블TV 수신료                   228

  ○이륜차 정비.유지비                   480

  ○건물 유지비                 1,500

  123,500원*12월

  351,000원*12월

  40,000원*12월

  90,000원*1대

  25,000원*2회

  100,000원*12월

  19,000원*12월

  40,000원*12월

  1,500,000원

주민자치회 운영 102,360 102,360 0

시             16,000

구             86,360

민원서류 발급 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○민원서류발급 제경비                 1,500  1,500,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 22,000 22,000 0

시             16,000

구              6,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

시              3,636

구              1,364

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○주민자치회 운영                 5,000  5,000,000원
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부서: 부평동
정책: 주민자치 기반 강화(부평동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              3,636

구              1,364

301 일반보상금 16,000 16,000 0

시             11,636

구              4,364

12 기타보상금 16,000 16,000 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                16,000  16,000,000원

시             11,636

구              4,364

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시                728

구                272

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 1,000  1,000,000원

시                728

구                272

통.반장제 운영 76,860 76,860 0

301 일반보상금 76,860 76,860 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 76,860 76,860 0

  ○통장수당                72,160

    ㅇ기본수당                52,800

    ㅇ상여금                 8,800

    ㅇ회의참석수당                10,560

  ○반장수당                 4,700

  200,000원*22명*12월

  200,000원*22명*2회

  20,000원*22명*2회*12월

  25,000원*94명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,325 6,925 2,400

시              2,325

구              7,000

청결한 마을 환경조성 2,500 600 1,900

201 일반운영비 500 600 △100

01 사무관리비 500 600 △100

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○순찰용 이륜자동차 교체                 2,000  2,000,000원 *1대

범죄.전염병없는 마을 가꾸기 3,500 3,000 500

301 일반보상금 3,500 3,000 500

04 자율방범대원운영비 1,500 1,000 500

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을방역대 보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0
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부서: 부평동
정책: 주민자치 기반 강화(부평동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단 지원 2,325 2,325 0

시              2,325

206 재료비 2,325 2,325 0

시              2,325

01 재료비 2,325 2,325 0

  ○자율방역단 방역사업 재료비                 2,325  2,325,000원

시              2,325

행정운영경비(부평동) 97,801 96,079 1,722

인력운영비 57,505 67,503 △9,998

부서운영 인력운영비 57,505 67,503 △9,998

101 인건비 44,245 43,515 730

01 보수 44,245 43,515 730

  ○시간외근무수당                19,645

    ㅇ5급                 3,336

    ㅇ6급                 2,831

    ㅇ7급                 5,079

    ㅇ8급                 2,276

    ㅇ9급                 6,123

  ○정액급식비                12,480

  ○교통보조비                12,120

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 4,680

    ㅇ8급이하                 4,320

    ㅇ기능8급~10급                 1,440

  9,796원*1명*27시간*12월*1.051

  8,312원*1명*27시간*12월*1.051

  7,457원*2명*27시간*12월*1.051

  6,682원*1명*27시간*12월*1.051

  5,993원*3명*27시간*12월*1.051

  130,000원*8명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*3명*12월

  120,000원*1명*12월

204 직무수행경비 13,260 15,060 △1,800

02 직급보조비 13,260 13,260 0

  ○직급보조비                13,260

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*4명*12월

기본경비 40,296 28,576 11,720

부서기본경비 40,296 28,576 11,720

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  7,000원*3식*8명*12월
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부서: 부평동
정책: 행정운영경비(부평동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○기본업무수행 여비                23,040  240,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,920 0 9,920

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 0 320

  ○직원 사기진작                   320  40,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서 조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 0 1,800

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월
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부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광복동 180,171 175,759 4,412

시             18,275

구            161,896

주민자치 기반 강화(광복동) 91,634 88,476 3,158

시             18,275

구             73,359

쾌적한 주민센터 환경 조성 18,349 15,941 2,408

친근한 청사운영 18,349 15,941 2,408

201 일반운영비 13,849 13,341 508

01 사무관리비 1,980 1,980 0

  ○방화관리 점검 수수료                 1,980  165,000원*12월

02 공공운영비 11,869 11,361 508

  ○우편요금                   600

  ○전기요금                 5,760

  ○상하수도요금                   900

  ○이륜차보험료                    68

  ○건물환경개선부담금                   160

  ○건물교통유발부담금                   224

  ○무인전자경비시스템 운영비                 1,200

  ○케이블TV 수신료                   120

  ○실내등유                   977

  ○이륜차유지비                   360

  ○건물유지비                 1,500

  50,000원*12월

  480,000원*12월

  150,000원*6월

  68,000원*1대

  80,000원*2회

  223,240원*1회

  100,000원*12월

  10,000원*12월

  977,000원

  30,000원*12월

  1,500,000원

401 시설비및부대비 4,500 2,600 1,900

01 시설비 4,500 2,600 1,900

  ○옥상 방수공사                 4,500  4,500,000원

주민자치회 운영 66,310 66,210 100

시             16,000

구             50,310

민원서류 발급 1,500 1,400 100

201 일반운영비 1,500 1,400 100

01 사무관리비 1,500 1,400 100

  ○민원서류 발급 제경비                 1,500  1,500,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 21,000 21,000 0

시             16,000

구              5,000
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부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 3,000 3,000 0

시              2,250

구                750

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○주민자치회 운영                 3,000  3,000,000원

시              2,250

구                750

301 일반보상금 18,000 18,000 0

시             13,750

구              4,250

12 기타보상금 18,000 18,000 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                16,500  16,500,000원

시             12,625

구              3,875

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                1,500      1,500,000원

시              1,125

구                375

통·반장제 운영 41,810 41,810 0

301 일반보상금 41,810 41,810 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 41,810 41,810 0

  ○통장수당                39,360

    ㅇ기본수당                28,800

    ㅇ상여금                 4,800

    ㅇ회의참석수당                 5,760

  ○반장수당                 2,450

  200,000원*12명*12월

  200,000원*12명*2회

  20,000원*12명*2회*12월

  25,000원*49명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,975 6,325 650

시              2,275

구              4,700

청결한 마을환경 조성 500 350 150

201 일반운영비 500 350 150

01 사무관리비 500 350 150

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

범죄·전염병없는 마을가꾸기 3,200 2,700 500

301 일반보상금 3,200 2,700 500

04 자율방범대원운영비 1,500 1,000 500

  ○자율방범대원운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을 방역대원 보상                 1,700  1,700,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0
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부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단 지원 2,275 2,275 0

시              2,275

206 재료비 2,275 1,275 1,000

시              2,275

01 재료비 2,275 1,275 1,000

  ○방역 재료 구입                 2,275  2,275,000원

시              2,275

행정운영경비(광복동) 88,537 87,283 1,254

인력운영비 51,673 62,279 △10,606

부서운영 인력운영비 51,673 62,279 △10,606

101 인건비 39,673 39,167 506

01 보수 39,673 39,167 506

  ○시간외근무수당                18,073

    ㅇ5급                 3,336

    ㅇ6급                 2,831

    ㅇ7급                 5,079

    ㅇ8급                 6,827

  ○정액급식비                10,920

  ○교통보조비                10,680

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 4,680

    ㅇ8급~9급                 4,320

  9,796원*1명*27시간*12월*1.051

  8,312원*1명*27시간*12월*1.051

  7,457원*2명*27시간*12월*1.051

  6,682원*3명*27시간*12월*1.051

  130,000원*7명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*3명*12월

204 직무수행경비 12,000 14,220 △2,220

02 직급보조비 12,000 12,420 △420

  ○직급보조비                12,000

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 3,780

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*3명*12월

기본경비 36,864 25,004 11,860

부서기본경비 36,864 25,004 11,860

201 일반운영비 4,844 4,844 0

01 사무관리비 4,844 4,844 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,080

  ○기본업무수행 급량비                 1,764

  440,000원*7명

  7,000원*3식*7명*12월

202 여비 20,160 20,160 0

01 국내여비 20,160 20,160 0

  ○기본업무수행 여비                20,160  240,000원*7명*12월
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부서: 광복동
정책: 행정운영경비(광복동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 9,880 0 9,880

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 280 0 280

  ○직원 사기진작                   280  40,000원*7명

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서 조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 0 1,800

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

405 자산취득비 180 0 180

01 자산및물품취득비 180 0 180

  ○사무용의자(관리자용) 교체                   180  180,000원*1개
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부서: 남포동
정책: 주민자치 기반 강화(남포동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

남포동 177,417 167,163 10,254

시             16,275

구            161,142

주민자치 기반 강화(남포동) 85,491 79,880 5,611

시             16,275

구             69,216

쾌적한 주민센터 환경 조성 17,686 12,675 5,011

친근한 청사운영 17,686 12,675 5,011

201 일반운영비 13,186 12,675 511

01 사무관리비 3,978 3,978 0

  ○방화관리 점검 수수료                 1,980

  ○승강기 점검 수수료                 1,848

  ○승강기 정기검사 수수료                   150

  165,000원*12월

  154,000원*12월

  150,000원

02 공공운영비 9,208 8,697 511

  ○우편요금                   600

  ○전기요금                 3,000

  ○상하수도 요금                   720

  ○이륜차 보험료                    68

  ○건물 환경개선부담금                   190

  ○건물 교통유발부담금                   250

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블TV수신료                   106

  ○소방안전협회비                    48

  ○실내등유                 1,166

  ○이륜차 유지비                   360

  ○건물 유지비                 1,500

  50,000원*12월

  250,000원*12월

  120,000원*6월

  68,000원*1대

  95,000원*2회

  249,400원*1회

  100,000원*12월

  8,800원*12월

  48,000원*1회

  1,166,000원

  30,000원*12월

  1,500,000원

401 시설비및부대비 4,500 0 4,500

01 시설비 4,500 0 4,500

  ○동사 외벽 방수 공사                 4,500  4,500,000원

주민자치회 운영 60,830 60,730 100

시             14,000

구             46,830

민원서류 발급 1,500 1,400 100

201 일반운영비 1,500 1,400 100

01 사무관리비 1,500 1,400 100

  ○민원서류 발급 제경비                 1,500  1,500,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회
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부서: 남포동
정책: 주민자치 기반 강화(남포동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민자치회 프로그램 운영 19,000 19,000 0

시             14,000

구              5,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

시              2,000

구              1,000

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○주민자치회 운영                 3,000  3,000,000원

시              2,000

구              1,000

301 일반보상금 14,000 11,000 3,000

시             10,500

구              3,500

12 기타보상금 14,000 11,000 3,000

  ○주민자치회 운영 강사수당                12,000  12,000,000원

시              9,000

구              3,000

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                2,000      2,000,000원

시              1,500

구                500

401 시설비및부대비 2,000 1,000 1,000

시              1,500

구                500

01 시설비 2,000 1,000 1,000

  ○주민자치회 운영 시설보수                 2,000  2,000,000원

시              1,500

구                500

통.반장제 운영 38,330 38,330 0

301 일반보상금 38,330 38,330 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 38,330 38,330 0

  ○통장수당                36,080

    ㅇ기본수당                26,400

    ㅇ상여금                 4,400

    ㅇ회의참석수당                 5,280

  ○반장수당                 2,250

  200,000원*11명*12월

  200,000원*11명*2회

  20,000원*11명*2회*12월

  25,000원*45명*2회

깨끗하고 안전한 동네만들기 6,975 6,475 500

시              2,275

구              4,700

청결한 마을 환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

범죄. 전염병 없는 마을 가꾸기 3,200 2,700 500
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부서: 남포동
정책: 주민자치 기반 강화(남포동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 3,200 2,700 500

04 자율방범대원운영비 1,500 1,000 500

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을 방역대원 보상                 1,700  1,700,000원

주민화합 지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자  실비                 1,000  1,000,000원

주민 자율 방역단 지원 2,275 2,275 0

시              2,275

206 재료비 2,275 2,275 0

시              2,275

01 재료비 2,275 2,275 0

  ○방역 재료비                 2,275  2,275,000원

시              2,275

행정운영경비(남포동) 91,926 87,283 4,643

인력운영비 52,242 62,279 △10,037

부서운영 인력운영비 52,242 62,279 △10,037

101 인건비 39,822 39,167 655

01 보수 39,822 39,167 655

  ○시간외근무수당                18,102

    ㅇ5급                 3,336

    ㅇ6급                 2,831

    ㅇ7급                 7,618

    ㅇ8급                 2,276

    ㅇ9급                 2,041

  ○정액급식비                10,920

  ○교통보조비                10,800

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 6,240

    ㅇ8급~9급                 2,880

  9,796원*1명*27시간*12월*1.051

  8,312원*1명*27시간*12월*1.051

  7,457원*3명*27시간*12월*1.051

  6,682원*1명*27시간*12월*1.051

  5,993원*1명*27시간*12월*1.051

  130,000원*7명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*4명*12월

  120,000원*2명*12월

204 직무수행경비 12,420 14,220 △1,800

02 직급보조비 12,420 12,420 0

  ○직급보조비                12,420

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 5,040

    ㅇ8급~9급                 2,520

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*3명*12월

  105,000원*2명*12월

기본경비 39,684 25,004 14,680
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부서: 남포동
정책: 행정운영경비(남포동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서기본경비 39,684 25,004 14,680

201 일반운영비 4,844 4,844 0

01 사무관리비 4,844 4,844 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,080

  ○기본업무수행 급량비                 1,764

  440,000원*7명

  7,000원*3식*7명*12월

202 여비 20,160 20,160 0

01 국내여비 20,160 20,160 0

  ○기본업무수행 여비                20,160  240,000원*7명*12월

203 업무추진비 9,880 0 9,880

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 280 0 280

  ○직원 사기진작                   280  40,000원*7명

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서조직 운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 0 1,800

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○복사기 교체                 3,000  3,000,000원*1대
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부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

영주1동 221,942 216,642 5,300

시             18,325

구            203,617

주민자치 기반 강화(영주1동) 123,672 113,915 9,757

시             18,325

구            105,347

쾌적한 주민센터 환경 조성 22,247 13,190 9,057

친근한 청사운영 22,247 13,190 9,057

201 일반운영비 13,247 13,190 57

01 사무관리비 1,660 1,660 0

  ○주차장 점검 수수료                 1,560

  ○주차장 정기검사 수수료                   100

  130,000원*12월

  100,000원

02 공공운영비 11,587 11,530 57

  ○우편요금                 1,560

  ○전기요금                 4,800

  ○상,하수도 요금                 1,500

  ○이륜차 보험료                    68

  ○건물 환경개선부담금                   200

  ○무인전자경비 용역료                 1,200

  ○케이블 TV 수신료                   159

  ○이륜차 유지비                   600

  ○건물 유지비                 1,500

  130,000원*12월

  400,000원*12월

  250,000원*6월

  68,000원*1대

  100,000원*2회

  100,000원*12월

  13,200원*12월

  25,000원*2대*12월

  1,500,000원

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

  ○동사 유리블럭(창문)공사 및 옥상 누수보수
    공사                 9,000      9,000,000원

주민자치회 운영 94,100 93,850 250

시             16,000

구             78,100

민원서류 발급 1,500 1,200 300

201 일반운영비 1,500 1,200 300

01 사무관리비 1,500 1,200 300

  ○민원서류 발급 제경비                 1,500  1,500,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 회의참석 수당
                2,000      20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 21,000 21,000 0

시             16,000

구              5,000
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부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,000 4,000 0

시              3,000

구              1,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○주민자치회 운영                 4,000  4,000,000원

시              3,000

구              1,000

301 일반보상금 12,500 12,500 0

시              9,500

구              3,000

12 기타보상금 12,500 12,500 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                10,000  10,000,000원

시              7,500

구              2,500

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                2,500      2,500,000원

시              2,000

구                500

401 시설비및부대비 2,000 2,000 0

시              1,500

구                500

01 시설비 2,000 2,000 0

  ○주민자치회 운영 시설보수                 2,000  2,000,000원

시              1,500

구                500

405 자산취득비 2,500 2,500 0

시              2,000

구                500

01 자산및물품취득비 2,500 2,500 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 2,500  2,500,000원

시              2,000

구                500

통·반장제 운영 69,600 69,650 △50

301 일반보상금 69,600 69,650 △50

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 69,600 69,650 △50

  ○통장수당                65,600

    ㅇ기본수당                48,000

    ㅇ상여금                 8,000

    ㅇ회의참석수당                 9,600

  ○반장수당                 4,000

  200,000원*20명*12월

  200,000원*20명*2회

  20,000원*20명*2회*12월

  25,000원*80명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,325 6,875 450

시              2,325

구              5,000

청결한 마을환경 조성 500 550 △50
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부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 500 550 △50

01 사무관리비 500 550 △50

  ○국민운동 추진용품                   500  500,000원

범죄· 전염병 없는 마을 가꾸기 3,500 3,000 500

301 일반보상금 3,500 3,000 500

04 자율방범대원운영비 1,500 1,000 500

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을 방역대원 보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단 지원 2,325 2,325 0

시              2,325

206 재료비 2,325 2,325 0

시              2,325

01 재료비 2,325 2,325 0

  ○방역 재료비                 2,325  2,325,000원

시              2,325

행정운영경비(영주1동) 98,270 102,727 △4,457

인력운영비 57,974 74,151 △16,177

부서운영 인력운영비 57,974 74,151 △16,177

101 인건비 44,714 48,903 △4,189

01 보수 44,714 48,903 △4,189

  ○시간외근무수당                20,114

    ㅇ5급                 3,336

    ㅇ6급                 2,831

    ㅇ7급                 5,079

    ㅇ8급                 6,827

    ㅇ9급                 2,041

  ○정액급식비                12,480

  ○교통보조비                12,120

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 4,680

    ㅇ8급~9급                 5,760

  9,796원*1명*27시간*12월*1.051

  8,312원*1명*27시간*12월*1.051

  7,457원*2명*27시간*12월*1.051

  6,682원*3명*27시간*12월*1.051

  5,993원*1명*27시간*12월*1.051

  130,000원*8명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*4명*12월

204 직무수행경비 13,260 16,320 △3,060

02 직급보조비 13,260 14,520 △1,260

  ○직급보조비                13,260
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부서: 영주1동
정책: 행정운영경비(영주1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*4명*12월

기본경비 40,296 28,576 11,720

부서기본경비 40,296 28,576 11,720

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  7,000원*8명*3식*12월

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○기본업무수행여비                23,040  240,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,920 0 9,920

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 0 320

  ○직원사기진작                   320  40,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 0 1,800

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월
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부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

영주2동 251,304 259,985 △8,681

시             20,325

구            230,979

주민자치 기반 강화(영주2동) 141,847 151,845 △9,998

시             20,325

구            121,522

쾌적한 주민센터 환경 조성 18,522 16,020 2,502

친근한청사운영 18,522 16,020 2,502

201 일반운영비 16,322 16,020 302

01 사무관리비 1,470 1,470 0

  ○승강기 점검 수수료                 1,320

  ○승강기 정기검사 수수료                   150

  110,000원*12월

  150,000원

02 공공운영비 14,852 14,550 302

  ○우편요금                 2,640

  ○전기요금                 7,200

  ○상.하수도요금                   480

  ○자동차세                    60

  ○자동차보험료                   396

  ○이륜차보험료                   136

  ○자동차환경개선부담금                   110

  ○건물환경개선부담금                    70

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○화물차 유지비                 1,200

  ○이륜차 유지비                   360

  ○건물 유지비                 1,000

  220,000원*12월

  600,000원*12월

  80,000원*6월

  60,000원*1대

  396,000원*1대

  68,000원*2대

  55,000원*2회

  35,000원*2회

  100,000원*12월

  100,000원*12월

  30,000원*1대*12월

  1,000,000원

401 시설비및부대비 2,200 0 2,200

01 시설비 2,200 0 2,200

  ○주민복지홀 환풍기 설치                 1,200

  ○승강기수리                 1,000

  1,200,000원

  1,000,000원

주민자치회 운영 116,000 128,900 △12,900

시             18,000

구             98,000

민원서류 발급 1,850 1,250 600

201 일반운영비 1,500 1,250 250

01 사무관리비 1,500 1,250 250

  ○민원서류 발급 제경비                 1,500  1,500,000원

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○인감용지 보관용 이중캐비닛 구입
                  350      350,000원*1대

주민자치회 활성화 2,500 16,000 △13,500
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부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,500  20,000원*25명*5회

주민자치회 프로그램 운영 24,000 24,000 0

시             18,000

구              6,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

시              3,000

구              1,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○주민자치회 운영                 4,000  4,000,000원

시              3,000

구              1,000

301 일반보상금 18,000 18,000 0

시             13,500

구              4,500

12 기타보상금 18,000 18,000 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                15,000  15,000,000원

시             11,250

구              3,750

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                3,000      3,000,000원

시              2,250

구                750

405 자산취득비 2,000 2,000 0

시              1,500

구                500

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 2,000  2,000,000원

시              1,500

구                500

통반장제 운영 87,650 87,650 0

301 일반보상금 87,650 87,650 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 87,650 87,650 0

  ○통장수당                82,000

    ㅇ기본수당                60,000

    ㅇ상여금                10,000

    ㅇ회의참석수당                12,000

  ○반장수당                 5,650

  200,000원*25명*12월

  200,000원*25명*2회

  20,000원*25명*2회*12월

  25,000원*113명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,325 6,925 400

시              2,325

구              5,000

청결한마을환경조성 500 600 △100

201 일반운영비 500 600 △100
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부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 500 600 △100

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

범죄 .전염병없는마을가꾸기 3,500 3,000 500

301 일반보상금 3,500 3,000 500

04 자율방범대원운영비 1,500 1,000 500

  ○자율방범대원운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을방역대원보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단지원 2,325 2,325 0

시              2,325

201 일반운영비 200 0 200

시                200

01 사무관리비 200 0 200

  ○ 방역기수리비                   200  200,000원

시                200

206 재료비 2,125 1,525 600

시              2,125

01 재료비 2,125 1,525 600

  ○ 방역약품 등                 2,125  2,125,000원

시              2,125

행정운영경비(영주2동) 109,457 108,140 1,317

인력운영비 65,549 75,992 △10,443

부서운영 인력운영비 65,549 75,992 △10,443

101 인건비 50,429 49,868 561

01 보수 50,429 49,868 561

  ○시간외근무수당                22,709

    ㅇ5급                 3,336

    ㅇ6급                 5,661

    ㅇ7급                 5,079

    ㅇ8급                 4,551

    ㅇ9급                 4,082

  ○정액급식비                14,040

  ○교통보조비                13,680

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 4,680

    ㅇ8급~9급                 5,760

  9,796원*1명*27시간*12월*1.051

  8,312원*2명*27시간*12월*1.051

  7,457원*2명*27시간*12월*1.051

  6,682원*2명*27시간*12월*1.051

  5,993원*2명*27시간*12월*1.051

  130,000원*9명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*4명*12월
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부서: 영주2동
정책: 행정운영경비(영주2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ기능6급                 1,560  130,000원*1명*12월

204 직무수행경비 15,120 17,160 △2,040

02 직급보조비 15,120 15,360 △240

  ○직급보조비                15,120

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 3,720

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*2명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*4명*12월

기본경비 43,908 32,148 11,760

부서기본경비 43,908 32,148 11,760

201 일반운영비 6,228 6,228 0

01 사무관리비 6,228 6,228 0

  ○부서운영기본수용비                 3,960

  ○기본업무수행급량비                 2,268

  440,000원*9명

  252,000원*9명

202 여비 25,920 25,920 0

01 국내여비 25,920 25,920 0

  ○기본업무수행여비                25,920  240,000원*9명*12월

203 업무추진비 9,960 0 9,960

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 360 0 360

  ○직원사기진작                   360  40,000원*9명

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 0 1,800

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

- 36 -


